Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола




Економски факултет - Прилеп

Резултати од испитот и континуираното оценување
 по семинарот 
Методологија на научно истражување
одржан на ден 15.09.2020 год. во 9:30 часот

Испитот го положија:
	Р.бр.
	Презиме и име
	Досие број
	Студиска програма
	Оценка

	1. 
	
	3087
	Финансии
	положил

	2. 
	
	3084
	Финансии
	положил

	3. 
	
	3082
	Маркетинг
	положил







Заклучно со реден број 3 (три).

29.09.2020
Испитна комисија:
Проф. д-р Љупчо Печијарески
Проф. д-р Димитар Николоски

